
DECRETO DIRETTORIALE
Oggetto: Nomina Commissioni Sessione di laurea del 13, 14 e 15 settembre 2021

IL DIRETTORE del DIPARTIMENTO

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Sannio, emanato con Decreto Rettorale del 13 giugno 2012, n. 
781, modificato con D.R. n. 313 del 5 aprile 2018;

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo- Parte Generale, emanato con Decreto Rettorale del 12 ottobre 
2017, n. 774 ed in particolare, gli artt. 29 e 30, che disciplinano la costituzione delle Commissioni per  
la valutazione della prova finale e le procedure e le modalità di svolgimento delle stesse;

VISTO il Decreto a firma congiunta del Rettore e del Direttore Generale del 10 settembre 2013 n. 867 di  
attivazione del Dipartimento di Diritto, Economia, Management e Metodi Quantitativi;

VISTO i Regolamenti dei Corsi di studio afferenti al DEMM;
VISTO l’art.  29 comma 10 del Regolamento Didattico di  Ateneo -  Parte Generale, emanato con Decreto 

Rettorale del 12 ottobre 2017, n. 774

DECRETA

Art. 1  ai  sensi  degli  artt.  29  e  30,  del  Regolamento  Didattico  di  Ateneo,  Parte  Generale,  emanato  con 
Decreto  Rettorale  del  12  ottobre  2017,  n.  774  sono  nominate  le  seguenti  Commissioni  per  la 
valutazione della prova finale degli studenti:

SEDE DELLE SEDUTE: AULA CIARDIELLO Dipartimento DEMM, via Delle Puglie, n. 82  - BENEVENTO

Lunedì 13 settembre ore 10.00

PRESIDENTE: Prof.ssa VITTORIA FERRANDINO
COMMISSIONE: PROFF. M.ROSSI, M. CERBONE, A. CRESTA, M.LERRO, R. CANELLI
I proff. B.SIMONETTI e M.R. SIMEONE sono assenti giustificati e sostituiti dal Presidente

Corso di Laurea in Economia Aziendale

Laureando Matricola Relatore Prof. Correlatore 
Prof. 

1. Michele MOGAVERO 261002120 A. CRESTA
2. Alfonsina IANNOTTA 261002130 M. CERBONE
3. Marzia STANCO 261003878 A. CRESTA
4. Francesca PETRETTI 261003765 A. CRESTA
5. Melissa DI MASSA 261003922 A.CRESTA

Corso di Laurea in Economia Bancaria e Finanziaria

Laureando Matricola Relatore Prof. Correlatore 
Prof. 

6. Angelica BROGNA 260000388 M. ROSSI
7. Fabiola DI MARTINO 260000263 M. ROSSI

Corso di Laurea Magistrale in Economia e Management

Laureando Matricola Relatore Prof. Correlatore 
Proff. 

8. Francesca FERRARO 403001024 V. FERRANDINO M. ROSSI
B. SIMONETTI

9. Chiara CILENTI 403001416 V. FERRANDINO M.R. SIMEONE
M. ROSSI







Lunedì 13 settembre ore 16.30

PRESIDENTE: Prof. RICCARDO RESCINITI
COMMISSIONE: PROFF. F. VESPASIANO, P. AMENTA, M.CERBONE,  C.VITA, P. ESPOSITO
Il prof. G. TORTORELLA ESPOSITO è assente giustificato e sostituito dal Presidente

Corso di Laurea in Economia Aziendale
Laureando Matricola Relatore Prof. Correlatore Prof.

1 Francesco ASSINI 261003780 M. CERBONE
2 Clarissa CIULLO 261002095 F. VESPASIANO
3 Ilaria CALABRIA 261002073 M. CERBONE

Corso di Laurea in Economia dei Servizi
Laureando Matricola Relatore Prof.

4 Andrea Teresa CARFORA 262000624 F. VESPASIANO
Corso di Laurea Magistrale in Economia e Management

Laureando Matricola Relatore Prof. Correlatore Prof.

5 Antonio MAIO 403001295 R. RESCINITI
P.AMENTA
G. TORTORELLA 
ESPOSITO

Martedì 14 settembre ore 9.30

PRESIDENTE: Prof. FABIO MICHELE AMATUCCI
COMMISSIONE: Proff. C. NAZZARO, , G.MIGLIACCIO, P. ESPOSITO, C. VITA, M.FRANCHI
I proff. F. VESPASIANO e G. TORTORELLA ESPOSITO sono assenti giustificati e sostituiti dal Presidente

Corso di laurea in Economia e Management
Laureando Matricola Relatore Prof. Correlatore Proff.

1. Francesco VETRONE 403001434 G. TORTORELLA 
ESPOSITO

F. M. AMATUCCI
C. NAZZARO

2. Roberta D’ONOFRIO 403001105 G. TORTORELLA 
ESPOSITO

C. NAZZARO
C. VITA

3. Ermelino GIANNUZZI 403001364 F. M. AMATUCCI P. ESPOSITO
G.MIGLIACCIO

4. Francesco VITTORIA 403001498 F. M. AMATUCCI F.VESPASIANO
P. ESPOSITO

5. Luca IEVOLELLA 403001330 F.M. AMATUCCI P. ESPOSITO
F. VESPASIANO

6. Giorgia Maria PARZIALE 403001473 F. M. AMATUCCII M. FRANCHI
P. ESPOSITO

Martedì 14 settembre ore 14.30



PRESIDENTE: PROF. ARTURO CAPASSO
COMMISSIONE: PROFF. G. ANTONELLI, A.MALINCONICO, O.MEGLIO, V.ESPOSITO, F. ROTA, R. JANNELLI, M. 
ROSSI 
Il prof. A. RIVIEZZO è assente giustificato e sostituito dal Presidente

Corso di Laurea in Economia Aziendale
Laureando Matricola Relatore prof. Correlatore Prof 

1. Errico DI CERBO 261001654 V. ESPOSITO

Corso di laurea in Economia e Management
Laureando Matricola Relatore Prof. Correlatori Proff.

2. Sara PACELLI 403001189 G. ANTONELLI V. ESPOSITO
F.ROTA

3. Simone CROVELLA 403001420 F. ROTA A.CAPASSO
R.JANNELLI

4. Sonia NIGRO 403001255 A.CAPASSO M.ROSSI
O.MEGLIO

5. Sonia D’AVANZO 403001325 O. MEGLIO A. CAPASSO
A.MALINCONICO

6. Manuela ROCA 403001186 O. MEGLIO G.ANTONELLI
A.RIVIEZZO

Mercoledì 15 settembre ore 9.30

PRESIDENTE: Prof. GASPARE POERIO LISELLA
COMMISSIONE: Proff. A. TARTAGLIA POLCINI, R. VIRZO, K. FIORENZA, A. MC CLINTOCK, M. MOCELLA, L. 
ZAVATTA

Corso di Laurea Magistrale in Giurisprudenza

Laureando matricola Relatore prof. Correlatore 
Prof. 

1 Pasqualina MAIO 904003458 K. FIORENZA

2 Addolorata REALE 904001379 R. VIRZO

3 Daniela TIZZANI 904001132 A.MCCLINTOCK

4 Mariagrazia MARRONE 904001022 A. MCCLINTOCK

5 Chiara D’AGOSTINO 904003150 G.P. LISELLA

6 Vincenzo LORIA 904004307 R. VIRZO

7 Claudia FORMICHELLA 904003433 A.TARTAGLIA POLCINI

8 Giovanna CASALE 904002845 K.FIORENZA

9 Margherita SAVIGNANO 904003412 M. MOCELLA

10 Geremia PARENTE 904003580 K. FIORENZA



Corso di Laurea in Scienze Giuridiche V.O.

11 Concettina VALENTE 256001510 L. ZAVATTA

Mercoledì 15 settembre ore 16:30

PRESIDENTE: Prof. ETTORE NICOLINO D’ORTONA
COMMISSIONE: Proff. P.MANCINI, S. PACILLO, A.LUCADAMO,  G.MARCARELLI, A. VIOLI, S.FORTE

Corso di Laurea in Scienze Statistiche ed Attuariali
Laureando Matricola Relatore Prof.

1. Carmine PIROZZI 671000480 S. PACILLO

2. Domenico Pio TIRONE 671000497 S. FORTE

3. Antonio LA FRAZIA 671000399 P. MANCINI

4. Ida LA ROCCA 671000482 S. PACILLO

5. Anna MAZZEO 671000481 S. PACILLO

6. Carmen TORNUSCIOLO 671000486 P. MANCINI

7. Maria Luisa DE NAPOLI 671000485 A. LUCADAMO

Corso di Laurea in Economia Bancaria e Finanziaria 
Laureando Matricola Relatore Prof.

8. Davide FELEPPA 260000369 A. VIOLI

Art. 2 ai sensi delle misure di contenimento del contagio, si precisa quanto segue:

a) le  sedute  si  svolgeranno  nel  rispetto delle  norme in  materia  di  distanziamento,  nonché con tutte le 
indicazioni  previste  dalla  normativa  vigente  in  materia  di  contenimento  e  gestione  dell'emergenza 
epidemiologica da COVID-19; 

b) alla discussione della tesi di laurea in presenza, lo studente potrà essere accompagnato esclusivamente 
da  due persone,  i  cui  nominativi  dovranno  essere  comunicati  dallo  studente  per  posta  elettronica 
all’indirizzo didattica.demm@unisannio.it, entro e non oltre le ore 13:00 di giovedì 9 settembre 2021;

c) per  accedere  alla  struttura,  ai  sensi  del  Decreto  Legge  n.  111  del  6  agosto  2021,  studenti  ed 
accompagnatori dovranno essere muniti di Green pass;

d) durante lo svolgimento delle sedute di laurea e al termine delle stesse, è fatto divieto di sostare nei locali 
interni e nelle aree esterne della struttura. 

Il Direttore del Dipartimento DEMM
                  Prof. Massimo Squillante

mailto:sad.gurisprudenza@unisannio.it



		2021-09-07T14:37:16+0200
	IT
	Squillante Massimo




